
OTIIET
oBbIrIoJIHEHWt4MyHI4IIr4nAJrbHOf O3AAAHI4TIIOIPEAOCTABJIEHI4IO

MYHI4III4IAJIbHbIX yCJIvr (BbIIOnHEHI4IO PAEOT) sa 2021 r .

Mynuqunanuroe 6rc4xerHoe o6qeo6pa3oBareJrbHoe

1^rpex,qeHil e " Cpe4H.aa o6qeo6pasoBarenbHafl InKoJIa }lb 1 3 7

r:rrelq6uHcra"
flepno.u MoHLITopHHra: 4 rnapta-n

Haurrenoganne
lryuxrlu[zurEHofi ycnyrn

(pa6orn)

HalrMenosaHr.re [oKa3areJl.g
E4uxuqrr

r{3MepeH}rrr

3nauenre,
yrnepxg€uuoe r
MyHr,rrIr4nanEHOM

3AEAIJ},'Ij,lA

orq€tsrtfi
Snnaucoarrfi roa

@arrr.rqecxoe
3HaqeHue 3a

or.rcrHrrfi neprloA

floscxenr,tq
npuqHII oTKIIoHeHr,l, oT

3anJIaHUpOBaHHEIX
guaqerurfi

I4crouuur(u)
un([opr'aaquu o

Qarruuecru
AOCTr.fEyTr,rX
pe3ynLTaTax

flpoaegenr.re
rocyAapcrBeHHoi rrorosofi
aTTecTalllru
JII'Iq,O CBAI.IBAIOUII,IX

ocHoBlryK)
o6pasonaremnyrc
uporpaMMy r <loprrae

cauoo6pasoaa:a:at rfiwr
celrefi uoro o6parosauua
nu6o o6yuaruruxc, no He

srrrerculefi rocygapcrreHHoil
aKXpeAIITaUITIII

o6pasorarertruofi
rporpaMMe

Ilorasareru, xapaKTepe3yrcqfie KaqecrBo oKa3aHI{, Myul{Ilu[zrnbHofi ycnyru

florurora peanl{3allrlt,t
o6qeo6pasosatemnofi
rpolpaMMhr o6qero
o6pa:oranux

Yponenr ocBoeHLL

o6yratouqr,Iruuca

o6qeo6parorareauroil
nporpaMMEr HalIaJIbHOrO,

ocHoBHoro, cpeAuero o6ulero
o6pa:onanua rro 3aBepIIreHI,I]I

o6yrenur o6ulero o6pasonaunx

Yporenr coorBercrBl{Jl
yre6uoro rurana
o6ueo6pa:ooareJlblloro

) rpexrexl'Ifl tpe6oaanr'rau

Segepalrnoro 6agncnoro
yre6uoro nnaua

,{oae csoespeMeHHo
ycrpaHeHHErx

o6rqeo6paaorareJlEHEIM

)qp ex,{eHll eM napy ueuui,r,
BEUTBJTeHHbIX B pe3ynLTaTe

rlnoRenol(. ocvlrlecTRIIceMtrrx

eAlrHr.rq

nporIeHT

nporleHT

nporleHT

2,50

100,00

90,00

100,00

2,50

98,00

100,00

100,00

yBenuqeHr.re KoJrr,rqecTBa

o6yuarouuxcr,rrporueAIu
r{x HToroByrc aT'recTall[rc

AOCpOqHO

yBeruqeHrle KoJlr,rqecTBa

o6y.rarouruxcr,npo[reAIIr
HX I{TOTOByIO aTTeCTaIIUT

AOCpOTTHO

yBenuqeHue KoJrr,rqecTBa

o 6y.raroqr,rxcr,npoIueArlr
IIx ETOTOByIO aTTeCTaULIT

AOCpOqHO

yBerurleHr.re KoJILIqeCTBa

o6yrarouuxcr,flpouleEII
HX LITOTOByTO aTTeCTaI$XO

AOCpOTTHO



BJracrr.r cy66eKroB Poccuft cxofi
@egepauur, ocyuecrBnrloluilx
Qyurqun no r(oH:rponlo I4

HaA3opy n cSepe o6pasonanra

,{onr poAr.rtenefi (saxonurtx
npe,qcrarureneft),
yAoBneTBopeHHLIx ycJIoB,ItMI4 I,I

KarrecrBoM npeAocraBnseMofi
ycilyrH

rrpoueHT 80,00 80,00 yBeJIUqeHr.re KoJrr{qecrBa

o6yrarounxcx,lrpoIueAIu
rrx r{ToroBy}o arrecrarlurc
AOCpOqHO

O6rerra MyHrrr{r.rflanbHoil ycayrn (n narypanrnrrx uorararelxx)

Ilporpartlrr.mr HarrzulrHoro o6qero
o6paroaanux O|OC
flporparrrnrrr cpeAHero o6ulero
o6paroranua OIOC
flporparvrrvrrt ocHoBHoro o6ulero
o6pasonauur <D|OC

qEJIOBEK

qenoBeK

qCJIOBEK

0,00

0,00

0,00

10,00

2,00

9,00

Peaafi:aulrs
AOIIOJIHI,ITEJILHbIX

o6rqepasrurarorqnx
nporpaMM

floxasarelu, xapal<repe3ylorllre KaalecrBo oKa3aHLL MyHl,Iq[nzrnlHorr ycryru

Ao.nq poAr.rreaefi (raxoHnrx
upe4crarurerefi),
yAoBneTBopeHHEIX yCIOBI',IcMt'I I.r

KaqecrBoM [pe.qocraBnseMofi
o6pasorarenruoft ycayru

.{ona aerefi , ocBoI,IBIulD(

AOIOJIHI{TeILHbre
o6paroearenrHLre nporpaMMbl B

o6pasoearelrHoM ytIpexAeHLI LI

npoueHr

IIpoueHr

80,00

100,00

90,00

100,00

O6rertr MyHuq[naJIbH otrt y c rryru (r Narypansublx [oKa3areJrrx)

XyAoxecrnenHar
Ha[paBJreHHocrr (ovuar)

Texnuqecxac Ha[paBJIeHHocr6
(ovuaa)

EcrecrseunoHa) {Ha,
HarpaBneHHocrr (ovHar)

TypNcrcxo-rpaeBeArre cKa{
HanpaBneHHocrr (ounar)

qEJIOBEKO-

qac

!ICJIOBCK

qeroBeKo-

l1 310

t4

304

t7 537

29.

3 978,00

I1,00

Yserflq[rocr KoJIHqecrBo

BOCIII,ITAHHI{KOB

o6beallHerilt
XopeorpaQHr. Orrpunucr
HOBETe r?)mllhr rlo
xopeorpar[ur,r no 3anpocy
poAr{reJleft yreHilKoB
naqalrnofi TUKoJIBI

flo sanpocy poAlrreneft
yBenllql,ulocb KoJII{qecrBO
qeJroBeK B rpy[nax
o6re,uunesu.s Yuearre
pyKrr

flo aanpocy poArrelefi
yBenr{qunocL KorlrqecTBo
qeJroBeK B rpyffIax
o6reAaxenu.s -f, r vupe
3KOJIOTI.IU

Ygeau.Iurocl KoJILIqecrBo
qeJroBeK s o6te,quHeHHLI
h,,,.* ^--^^-^-



Coquaarno-neAaror[ire cKa,
HanpaBJreHHocu (ovxax)

CoquanrHo-ueAarorr{qecKaur
HafipaBneunocu (ounar)

@uery:rcrypuo-cnoprr,rB Har
HarrpaBneHHocrr (ovuax)

Typucrcxo-rpaeBe.urre cKaq
Ha[paBJreHHocrr, (ouuax)

EcrecrseHHouayrHa,
Ha[paBJreHHocru (o.*rax)

XyAoxecrreuna.r
Ha[paBJreHHocm (ovna.a)

Texnuqecxac Ha[paBneHHocrb
(ouuar)

(DusryarrypHo -cflopr]rB Ha,
HarrpaBJreHHocrr (ouHar)

6 916

102,

7 033

3 393,00

193

Oruorexux ner,6srro
:annanupoaauo ua 4
KBaprirJr I 02 .{eroeexa.

ue no nranv M3 -
160 qerosex HeBepHEr

(6ruro nanpanneHo [rrc6Mo
o6 ncuparaeHun
Hero.firocru)
Ilpouroruno flepeMeuleulre

: I qenosex fleperuen
us o6reA[HeHux. llcropur.
oofin s o6regr{HeHr{e
xopeorpa$ux u I qeroser
ug o6re.qr.rnenuq HBfJ
leperueJr B o6beAr.rueHue

Ylre.nrte pyxra

Yseru.Iuaocr qncao

BOCIHTAHHI,IKOB B

o6reAuxenuu "faH.u6or"
tro 3a[pocy po4nreneft u

Yserlqurocr Korr.rqecrBo
qeJloBeKo-qacoB 3a cqeT
yBeJII{qeHId qncna

BOCIIHTAHHIKOB

o6beAr4ueHur "IOnrrfi
apxeoror"
Yserr,rqr,ul o cr KoJIurIecrBo
BOCIIIiTAHHIIKOB

ur,"f,sunpe

rro 3aflpocy pogurenefi
yBenuqunocL KoJIHqecTBo

rpyrn no xopeorpa$uu

YseJrI,rql,rrocr KoruqecrBo
qeJloBeKo-qacoB B cBf3H c

qenoBeK

TICJIOBCKO-

qac

!IEJIOBEK

qEJIOBCK

qucJIa

BOCIIIITAHHI{KOB

npeAcTaBJIeHHbIMII

ulrlpartru xer,6ruro
3aruranr{poBaHosa3 u4
KBaprirn 88 uerorex , y nac
- 89, ga cqer yBerr.rqeHu{
BOCIII{TAHH}IKOB B

o6regunenr.ru "raHA6or"

B

floKa3arenr, xaparcepe3yroq[e xaqecrBo oKtBaHr.rrr MyHr{qr{naJrbHofi ycapu

Pea nucarruq 6asnEsLrY Vnnneqr cnnrpcrfrpuq nnnttcqT



[porpaMM ocHoBHoro
o6ulero o6pasooanua

o6uleo6pasorarenbHoro
yqpexAeHr.r, r-pe6onauuxu

$e4epalrnoro 6arucsoro
yve6noro nnaxa

,{ona cnoerpeueuno
ycTpaHeHHbrx

o6qeo6pasonareJrbHbrM
yqpex,qeHrreM napyureHufi ,

BbUIBJIeHHbTX B pe3yJrbTaTe

[poBepoK, ocyulecTBrseMErx
opraHaMr{ I,Ic[onH[TeJIEHofi
BJracrrr cy6rerron Poccrftcrofi
@egepauuu, ocyqecrBnf, rouux
Qyuxqura ro KoHTponrc E

Hamopy B coepe o6pa3oBaHm

,{oa.a pognrerei (raxonurrx
rpeAcraBnrerefi),
yAoBJreTBOpeHHbrx ycnoBr{{Mr,r u
KaqecrBoM flpe.qocTaBrqeMofi
ycnyru
Yporeur ocBoeHr,r,
o6}^rarcqnMr.rc.f,

o6rqeo6pasonarerrrrofi
nporpaMMbr ocHoBHoro o6uero
o6pasoraxux rro 3aBeprrreHr.rll

o6yrenx.a na rropoft cryrrexz
o6ulero o6pa3oBau[t
flonnora peanr3au[lr
o6u1eo6pa:ona:reaurofi
[porpaMMbr ocnoBuoro o6uero
o6pasoaannx

[porIeHT

npoueHr

IIporIeHT

EAIIHIIII

100,00

80,00

100,00

4,00

100,00

80,00

100,00

4,00

O6tertl Myur,ru[nanbH oir ycrrytu (a narypanrnrrx uoxaearenax)

O6pasoaarearuor nporpaMMa
ocHoBHoro o6qero o6pa3oBanu,
(ounaa)

O6pa:orarenrH[ur [porpaMMa
ocuoBHoro o6ulero o6pasouauua
(ovHo-saovnar)

O6pasoaarenrHaur [porpaMMa
ocnoBnoro o6qero o6paroranne
(ua aouy)
Agarrrupooaunar
o6paroaarearHuur nporpaMMa
ocuoBnoro o6qero o6pasonauur
(ovaar)

TIEJIOBEK

qEJIOBCK

qEJIOBEK

qCJIOBCK

597,00

66,00

2,00

0,00

567,00

71,00

3,00

30,00

flnrxexr.re ) ralu]Ixcfl.

,{ruxenre fraq}rxcr.

Peanfigaqlrx ocHoBHErx

o6ueo6pa:oaareJlrHErx

floxa3aT elu, xaparcepe3yrourrie KaqecrBo oKa3aHrur MyHr{qurraJrruofi ycnyr[

Yponenr coorBercrBr{,
fre6Horo rIJIaHa

uporleHT 90,00 100,00



()()Pa3()rraHr.rx yqpexAeH[r'rpeuoBaHEnM

Se4epanruoro 6aslrcHoro
yve6uoro nnana
Yponenr ocBoeHr,t,
o6yrarculurr.rucx
o6uleo6pasorarenrHoft
flpolpaMMbr cpeAHero o6ulero
o6pasoranzx rro 3aBeprueulrr{
o6yrenru Ha rperEefi cryfleHr{
o6qero o6pa3oBaHur

,{oar cnoenpeuenno
ycTpaHeHHLrx

o6uleo6pasonareJrbHbrM
yrrpexAeH[eM napyruenufi ,

BEUTBJTeHHbTX B pe3ynbTaTe

[poBepoK, ocyuecTBJrreM6rx
opIaHaMr.r ucIIoiIHI,ITeJrEHOfi
BJracrr,r cy6rerroa Poccufi croi
@e4epaqur, ocyqecrBJrf, rorqux

$ynrqraH tro KoHrponrc pr

HaA3opy a c$epe o6pa3oBauu,

flonsora peanfisa\t4t4
o6rqeo6paronareJrrrrofi
[poIpaMMLr cpeAnero o6rqero
o6pa3oBaxr4,

,{ora po4r.menefi (sarounrx
rpeAcraBrrrenefi),
yIoBneTBopeHHErx ycroBuqMr.r t4

KaqecTBoM [peAocTaBJrreMor
ycrrlTr.r

IIporIeHT

IIporleHT

EAHHLIII

upoueHr

100,00

100,00

2,50

80,00

100,00

100,00

2,50

80,00

O6reu MyurrqlrnaJrbn oir ycnyru (a naryparrnrrx [orrcareJrf,x)

O6paaonarenbniur [polpaMMa
cpeaHero o6uero o6pa3oBaHr.r,
(ounaa)

O6pasoratenrHaq [porpaMMa
cpeAHerc o6uero o6pasoaanna
(ua aor'ry)
O6paaorarenbHzur rporpaMMa
cpe.qHero o6rqero o6pa3oBaHrf,
(o.nro-:aounax)

qEJIOBEK

qCJIOBCK

qCJIOBEK 44,00

50,00

1,00

44,00

Opranuraqux orArrxa Aerefi
I,I MOJIOAEXI,I

floxa:atenr.r, xapaKrepe3yrou[,re reqecrBo oKa3arr[rr Myn]rq[[aJrbHofi ycayrn

YAenrnrrfi aec,qerefi,
fioflyqr,rBrxrrx TpaBMbr Bo BpeM,
orgrrxa ( ua I
rrrc.o:r4rrxaroqux)

.{ona gerefi [pr4HrBruux
yllacT,de B MaccoBbrx

$r.rsrynrrypuo-

Or,q./ruc.
OTA

IIporleHT

5,00

100,00

0,00

0,00



anoprr"ro.o *upuoapu

Aorq Aerefi flpuurBrrrux

)AracTrre B MaccoBbrx KynETypHo
-AO Cy'rOBBrx MepOfl pr{rTr{fl x

[porleHr 100,00 0,00

O6rell MyHHrrHniInLHofi ycnyru (a uarypa-nrnrrx norasate.nxx)

Oprauusauux orrlrxa r,r

o3AopoBneHrrr, o6yvarouluxcx n

KaHr.rKyJrrpHoe BpeM{ c
KpyrJrocyrorrHrrM [pe6brBaHr{eM

Oprautsauux orrrrxa r{
o3AOpOBneHr.rs, o6)r.raroulr4xc, B

r(aHr{KyJrrpHoe BpeM, c
KpyurocyroqHrru npe6rnauxelr

qEJIOBEK

Ilerosero-
AEHb

200,00

2 800,00

0,00

0,00

llpe4ocranae r.kre ni r auufl, B

yqpexAeEEsx,
peaJrr{3yroqr{x nporpaMMEr
o6qero o6pa3oBaHl.rs

floxasare.rru, xapaKTepe3yrorrlue KaqecrBo oKa3aHI{t MyHllqxnilnbHoirycrryru

Oxsar nt,rraHrleM yqaruuxc, B

MyHI{UlI[iUrbHErX

o6uqeo6parorareJrrHbrx

r{pex,qeHr.rrx, floryqarculux
6roAxernue cpeAcrBa Ha

nr.rraHr{e 3a cqer cpeAcTB

o6racrnoro 6ro4xera u
6rogxera ropoga 9erx6uucra
O6tuuft oxBar roprrILIM
[r.rTalrrIeM yqarq[xc-ff B

MyHI.rqIiIIaJrLHLrX

o6qeo6pasosareJrbHbrx

rrpex,qeHr.rrrx Bo BpeMrr

o6pasouarenrHoro flpoqecca

IIporIeHT

IIpoueHT

45,00

70,00

73,00

73,00

O6reu MyHrrqlrn€rrrbHoft ycnyrn (a uarypanrnrrx norasa'renrx)

Haqamnoe o6uee o6pasonanue

O6ecneqenue MoJroqrrbrMr.r

[poAyKraMil (ropruee rrzraHr{e)

O6ecneqeHrae MoJroqHbrMr.r

IIpoAyICraMI,r

Ocnornoe, cpe.qnee o6u1ee

o6pasoranue

9eaosexo-
AeHb

9enosexo-
AeHb

9enosero-
AEHE

9enosexo-
AEHB

28 233,00

24140,00

t7 899,86

13 728,00

l8 730,00

20 534,00

2 587,00

22 613,00

Hepa6ouue AHr.r, KapaHTLIH

flpegoc, aaaenr.re 6onrurero
KOJTLIqeCTBa AOr(yMeHTOB Ha

JIETOTHOC IIfiTAHHE.

Peaaugaqus ocHoBHErx
o6ueo6pasoaareJlEHbIx
lporpaMM HatIEIJIbHoro

o6uero o6pa3oBaHu,

floxa3areau, xaparoepe3yroqrre KaqecrBo ox&lanlu MyHHIIHlanEHofi ycayrn

.{orr po4nrerefi (taxonnrrx
npegc:ranurelefi),
yAoBneTBopeHHbrx ycJroBr{rMr.r [I
KaqecrBoM npegocrarraeuofi
o6pa:orarenrxofi ycnyru
florsora peutu3au:au ocsonuoft
o6uleo6parorarearnofi
nnomarrMLr qeqe trLsnrn

IIporIeHT

EAIIHIIII

80,00

4,00

80,00

4,00



c[opTI'IBHOro xapaKrepa

Ao.ng gerefi nPI'IH'BIIrI4X IIpoqellr

Pealugaqur ocnoBubrx

o6ueo6PasosareJlrHblx
nporpaMM Har{arbHoro

o6ulero o6Parooanur

yqacTue B MaccoBblx KynB'rypHo

-AOCyroBEIx Mepo[p[qTl'I{x

[on, pogrrelefi (saxonuux

npeactanuT enefi),

yAoBnerBOpeEHbIX ycroB[qMI'I lI

KatrecTBOM [peAocraBJUIeMOI'I

o6pasouatemuofi YclYru
flolgota PeaJII'I3au[u ocnosuofi

o6uleo6Pasonarelurofi
flnnmAirlrEr u2q, nlgnrn

t rasatelax)

-

Opraulrsauzr orAblxa E

o3AopoBneHnx, o6Yvarouluxca n

KaHI4KynflpHOe BpeM' c

KpyrnocYToqHrrlr nPe6rtnanueu

Oprannrauua orAbrxa t.l

o3AopoBneHlal, o6Yrarournxca n

KaHI,IKyn.fl plroe BpeM', c

d MyHl,uunanbHofi YclY*
I

flpeAoc, arneH[e EI{TaHI.{' B

yqpexleEI4JIX'
pe aJrr.r3ylouux uporpaMMbl

o6urero o6Pasonanur

IIpoueHr

IIpoueHr

Oxsar nrlraHrleM Yqauuxcfl B

MyHI,Illr{IliurbHblx
o6uleo6pasosareJlbHblx

rrpexAeHl'Irx, flony{arcufix
6roAxetnrte cpeAcrBa Ha

filrraHl,Ie 3a cqer cpeAcTB

o6nacrnoro 6roAxeta u

6ronxeT a roPoAa rlenx6uncxa

O6urr.rfi oxBar roptqlrM
[IrTaHI'IeM yqaul,rxc' B

MyHHUI'InaIbHLIX

o6ueo6pasosareJlbHblx
yqpexAeHusx BO BpeM'I

o6pa3oBaTn:Horo trPouecca

Hepa6ouue AHI'I, KaPaITTIIH

flpeAocraanenlre 6olrurero
KOJIHqecTBa,uoKylIeHTOB IIa

NETOTHOC III'TAHUE.

9erosero-

IIerosexo-

Ha.{ailoe-6u1ee o6Pa:oranue

O6e cne'{enl'Ie MorotrHblM[

flpoAyl(raMr! (ropruee nuraulre)

O6ecne'IeH[e MoJIotIHbIMI'I

rlpoAyICraMu

Ooronnoe, cPeAnee o6ulee

o6pasonauue

ur'rnanruoil Ycnyrlr
I

IIpoqeHr



IIpoIIeHT

npoqeHT

npo(eHT

100,00
,Il,ona caoenPeuenxo
ycTpaEeIrHbIx
o6u{eo6paso gareJlEHIIM

yqpexAeHlreM uaPYurenufi ,

BbITBJTeHHLIX B pe3y[6Tare

lpoBepoK' ocyuIecTBJLeMBIX

opranarur'r ucnolurrelruoi
,ruat, cY6rerroa Poccuficxofi

@e4epaurau, ocyrqecrBnslouux

$ynruuu no KoHTPonK, u

HaA3opy n c$ePe o6Parosauur

Yporeur ocBoeHI'Is

o6yrarouruncs ocHosuofi

o6u1eo6pa:oear:elnrofi
flporpaMMbl HaqaJIbHOro

o6u{ero o6Pasonaulu no

3aBepureHl{Il o6Yueuur na

nepnofi cryneull o6ulero

o6pasonauux

Ypoueur coorBercrBrl
yue6uoro nnaxa
o6qeo6pasosareJlEHoro
yqpex,qeHus tPe6ooauuarnl

$e4epaaruoro 6agr'rcnoro

yue6uoro maua

100,00

100,00

Opranuraurr [PoBeAeHI'LI

o6tqecrseHHo-3Haqg MbIx

uepoupurulfi n cQePe

o6paaonaHlrr, Ha)rKI'I u

uonoAexnofi noJIIrrIIKl{.

rurrx norararelrx)

!,nuxeuue Y{aquxcr'

I{EIOBEK

qEJIOBCK

I{EIOBEK

qEIOBEK

O6pasonarelbHol [PorPaMMa

HaqarbHoro o6utero
o6pa:onanu.e (na louy)
Agaurnponarurar
o6pasonarenlHal nPorPaMMa

Har{EulbHoro o6ulero
o6pasonanur (ua lornrY)

Agan'ruPoranuaa
o6pasonarenrHarl [PorPaMMa

HaqzulEuoro o6uero
o6pasoaannx (ouuaa)

O6paaorarelbn:ul rPorPaMMa

HaqaJlbgoro o6ulero
o6pasoaauux A:I*)
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